
17 december 2004/nr. C/S/04/2753

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
Gelet op het besluit van 17 december
2004, kenmerk C/S/04/2750, houden-
de de instelling van de
Evaluatiecommissie Regeling
Duurzaamheid Archiefbescheiden;
Gezien artikel 4 van de bij vorenge-
noemd besluit horende regeling;

Besluit:

Te rekenen vanaf 17 december 2004
tot 17 december 2006 te benoemen
als lid van de Evalauatiecommissie
Regeling Duurzaamheid
Archiefbescheiden:

De heer G. de Bruin, te ’s-
Gravenhage;
De heer dr. L. Hovy, te Amsterdam;
De heer drs. A.J.M. den Teuling, te
Assen;
De heer drs. F.J. Ligterink, te
Amsterdam;
De heer drs. E.M. van Haeften, te
Abcoude.

Afschrift van deze beschikking wordt
gezonden aan belanghebbenden.

Den Haag, 17 december 2004.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
namens deze,
De Algemene Rijksarchivaris,
M.W. van Boven.

Uit: Staatscourant 27 december 2004, nr. 250 / pag. 28 1

OCW

Benoeming leden Evaluatiecommissie
Regeling Duurzaamheid Archiefbescheiden


